[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.06.2023                                              № ___                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 04.08.2022 № 687 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в целях предоставления транспортных услуг населению Цимлянского района на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 04.08.2022 № 687 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в целях предоставления транспортных услуг населению Цимлянского района на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы» следующие изменения:
1.1. Изложить пункта 1.7. в следующей редакции:
«1.7. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - единый портал) (в разделе единого портала)  не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете Цимлянского района, решения о внесении изменений в решение о бюджете Цимлянского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Менгеля С.В.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит
отдел строительства и
муниципального хозяйства

1.jpeg